a podrobnostech, kterou si Objednatel výslovně vyžádá, a to bez vlivu na změnu ceny Díla.

IV.
Místo plnění

Místem plnění Díla je obecně místo sídla Objednatele, přičemž konkrétně je prostor plnění Díla 
vymezený plochou za lůžkovým pavilonem LO B.

V.
Cena Díla

1. Zhotovitel a Objednatel se dohodli na ceně Díla bez DPH ve výši 688 999,— Kč (slovy: šest set 
osmdesát osm tisíc devět set devadesát devět korun českých) bez DPH (dále jen „cena Díla“) 
jako na ceně Díla konečné a nejvýše přípustné. K této ceně Díla bude připočtena DPH ve výši 
stanovené platnými a účinnými daňovými předpisy v okamžiku předání Nabídky Zhotovitele 
Objednateli, čímž se rozumí „celková cena Díla“.